
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 265 del 7 maggio 2003, con la quale veniva affidato alla 

società "La 8" S.r.l. con sede a Padova, in Via Venezia, 57 - P.I.: 03584340289 - Cod. Fisc.: 01931700403, il 

servizio di realizzazione delle riprese del Consiglio Comunale, e la realizzazione di redazionali sulla città di 

Cattolica a scopo promozionale per l'esercizio 2003;

Vista l'offerta presentata in data 16 gennaio 2004, dalla predetta società "La 8 S.r.l." per il rinnovo della 

collaborazione con l'Amministrazione Comunale di Cattolica per l'esercizio 2004, depositata agli atti della 

presente determinazione, che prevede:



- Realizzazione e messa in oda di n. 20 servizi redazionali della 

  durata di 10/12 minuti cadauno dedicati ad eventi, manifestazioni, 

  appuntamenti etc. proposti dall'Amministrazione Comunale di 

  Cattolica;

- Pacchetto pubblicitario "promozione eventi" da utilizzare in 

  un'unica o più soluzioni con modalità suggerite dai competenti 

  servizi dell'Amministrazione Comunale di Cattolica, per complessivi 

  1.125 spot. Tali spot avranno una durata di 30" cadauno e la loro 

  realizzazione e montaggio a cura della soc. "La 8 srl";

- Costo complessivo del pacchetto Euro 10.800,00 I.V.A. inclusa;

Considerato opportuno ed importante per la comunicazione istituzionale dell'ente e ai fini di una corretta 

informazione e promozione prorogare almeno per tutto il primo semestre 2004 la collaborazione con la società 

sopra citata;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

- di prorogare al 30 giugno 2004 la collaborazione con la società "La 8 S.r.l." alle condizioni descritte in 

narrativa;

- di assumere a carico del bilancio del corrente esercizio, per i motivi in premessa indicati, l'impegno di 

spesa n. 808, per Euro 5.400,00 sul Capitolo 70.002 "Incarichi professionali ed altre prestazioni di servizio";

- di individuare nella persona del funzionario responsabile segreteria del sindaco Sig. Sergio Delbianco il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                 

_____________________________________________________________________

DEL29852/ASD-DEL     Determina D. n. 192 dell'1.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________ 


